Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 027/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ASSISTENTE SOCIAL- AMPLA CONCORRENCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 JOSE ADNOSTON DA SILVA 93,00
2 ANNY RAFAELY PEREIRA DA SILVA 88,00
6 LÍLLYA FEITOSA TORRES BELEM 87,00
4 ANDREA PRICYLLA ALVES MEDEIROS 71,00
5 CICERA MARIA DE SOUSA ALMEIDA 64,00
6 LUANA PRISCILA DINIZ MACIEL REZENDE 60,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ASSISTENTE SOCIAL- AMPLA CONCORRENCIA
1 ANA PAULA DE SOUZA ARAUJO
2 DANIELA SIMOES BEZERRA
3 JANAINA CLEIDE XAVIER DE FREITAS
4 JOICE ALINE DA SILVA
5 MARIA DANIELA GOMES SILVA
6 REGIANE APARECIDA MARINHO CORREA DA SILVA

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE ASSISTENTE SOCIAL- PCD
1 KEITE CRISTIANE SANTOS MUNIZ

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 027/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

FONOAUDIOLOGO (A)- AMPLA CONCORRENCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 WADNA FERREIRA GOMES   86,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE FONOAUDIOLOGO (A)- AMPLA CONCORRENCIA
1 RAQUEL AMORIM DE MEDEIROS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

MAQUEIRO- AMPLA CONCORRENCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 MARCIO NOGUEIRA CAVALCANTI 75,00
2 JACO PEIXOTO NUNES  72,00
3 SAMUEL DE SIQUEIRA BRITO SANTOS 69,00
4 JOSE ANACLETON DE LIRA SANTOS 67,00
5 GLAUDSON AGLAIR DA SILVA CAVALCANTI 65,00
6 EDWALDO NUNES DE BRITO 64,00
7 VICTOR EMANOEL ARAGAO DE OLIVEIRA 64,00
8 JOSE IGOR DA SILVA SANTOS 42,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE MAQUEIRO- AMPLA CONCORRENCIA
1 LEONARDO BEZERRA DA SILVA
2 LUCAS SOUZA ALVES
3 WESLLY GUSTAVO ANDRADE DE SOUZA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PSICOLOGO (A) – AMPLA CONCORRENCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 CAROLINE DE PAULA BATISTA 92,00

2 BEATRIZ DE LOURDES SANTOS CHAGAS 85,00

3 MARIA LUISA LIMA SILVA 70,00

4 GISELE SIQUEIRA DE BARROS 67,00

5 HIGOR VICENTE TENORIO RIBEIRO 58,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE PSICOLOGO (A) – AMPLA CONCORRENCIA
1 ANA MARIA ARAUJO SOUSA
2 DANIELA DE OLIVEIRA SOARES
3 JANAINA DE SOUZA MARTINS
4 LUCELIA ALICE AMORIM DO ESPIRITO SANTO
5 NARA DE OLIVEIRA VALENÇA
6 RIDGELLY SOARES PEREIRA ARAUJO
7 SIMONE VIEIRA DE JESUS
8 VALDIRENE CORDEIRO DA SILVA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PSICOLOGO (A) – PCD

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 JADE CRISTINE BEZERRA MACHADO   88,00

2 FRANCISCO BATISTA MARQUES 79,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO- AMPLA CONCORRENCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 SANDRA TAVARES PORTO 78,00

2 DAIANE SOARES DE SOUZA   61,00

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO- AMPLA CONCORRENCIA
1 MOYSA RAQUEL ALMEIDA SALVIANO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE RADIOLOGIA- AMPLA CONCORRENCIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL
1 DAVID FELLIPE CORREIA ALMEIDA 92,00

2 JANATIANA FERNANDES BEZERRA SOUZA 87,00

3 VALDIR DA SILVA LUZ 86,00

4 PAULO IZAEL BENTO FILHO 85,00

5 ARLEY SERGIO AGUIAR PESSOA 84,00

6 LAURA CRISTINA CAMPOS E COSTA 71,00

7 RAQUEL MENDES DA SILVA 71,00

8 JESSICA DE MELO PONTES MACIEL 68,00

9 ROCHELLY LOHANA PEDROSA FERREIRA 68,00

10 LETICIA VITORIA ALVES DA SILVA 68,00

11 EDNALDO JOSE DA SILVA 65,00

12 LUCIDALVA CORREIA DA COSTA SILVA MATOS 64,00

13 SABRINA DE MELO PONTES MACIEL LIRA 64,00

14 ILANNA KALLYNE LINS TENORIO DE BRITO 63,00

15 IVANIEL JUNIOR FELICIO DA CRUZ 61,00

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE TECNICO DE RADIOLOGIA- AMPLA CONCORRENCIA
1 ALANNA ROSALY CHAVES VERAS
2 ERONLUIS CARNEIRO DE OLIVEIRA
3 JONAS ANTONIO DO NASCIMENTO
4 JOSE BERNARDINO DOS SANTOS
5 JOSE FERNANDO DA SILVA FILHO
6 MARIA CAMYLLA GUIMARAES DE LACERDA FERREIRA
7 ROGESA VIEIRA LEITE
8 RUTH GRACIETE DA SILVA
9 THAMYRES SKARLAT DE MELO SILVA

Arcoverde, 30 de janeiro de 2025.